[image: http://www.interdag.ru/images/site/cache/57/2b/572b41d89fcbffd23fedbd1f2f93f2d1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                               ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «город МАХАЧКАЛА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
        «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №-43»_________
Адрес: 367910, с. Богатыревка, ул. Ленина,33б                 Эл. адрес: ege200643@yandex.ru

Приказ №5
31.08.2024г
«Об утверждении типового плана по реализации мероприятий, направленных на своевременное выявление причин и условий, способствующих проявлениям терроризма и экстремизма.»
Приказываю :
Утвердить:
1. В соответствии с приказом №08-02-1682/24 от 26.06.2024 министерства образования и науки Республики Дагестан «О реализации мероприятий, направленных на своевременное выявление причин и условий ,способствующих проявлениям терроризма и экстремизма в образовательных организациях.»:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план (дорожную карту) по реализации мероприятий, направленных на своевременное выявление причин и условий , способствущих проявлениям терроризма и экстремизма в МБОУ «СОШ №43»
2. Заместителю директора по ИОП Ибавовой Аминат Арслановны разместить данный приказ на сайте школы.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: C:\Users\1\Desktop\WhatsApp Image 2021-10-08 at 14.36.12.jpeg]

image1.jpeg

image2.jpeg